ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ГОРОДА ЕССЕНТУКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 июня 2019 г.                                                                                          № 28/191

г. Ессентуки

О привлечении граждан к выполнению работ, связанных с подготовкой и
проведением дополнительных выборов депутата Думы города Ессентуки
пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 1, назначенных
на 08 сентября 2019 года

В соответствии с пунктом 19 статьи 28 Федерального Закона «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации, пунктом 1 части 9 статьи 48  Закона

Ставропольского края «О выборах в органы местного самоуправления

муниципальных образований Ставропольского края», пунктом 19 статьи 8

Закона Ставропольского края «О системе избирательных комиссий в

Ставропольском крае», на основании пункта 5 Порядка выплаты

дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам территориальной

избирательной комиссии города Ессентуки, участковых избирательных

комиссий с правом решающего голоса, а также иных выплат в период

подготовки и проведения дополнительных выборов депутата Думы города

Ессентуки пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 1,

назначенных на 08 сентября 2019 года, утвержденного постановлением

территориальной избирательной комиссии города Ессентуки от 21 июня 2019

№ 28/189, территориальная избирательная комиссия  города Ессентуки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Привлечь граждан к выполнению работ, связанных с подготовкой

и проведением дополнительных выборов депутата Думы города Ессентуки

пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 1, назначенных

на 08 сентября 2019 года, по гражданско-правовым договорам для работы в

территориальной избирательной комиссии города Ессентуки в количестве не

более 10 человек в месяц.

2. Председателю территориальной избирательной комиссии города

Ессентуки Некрасовой М.Ю. заключить гражданско-правовые договоры,

указанные в п.1 настоящего постановления.

3. Утвердить прилагаемый Перечень и предельную стоимость

работ, услуг, закупаемых по гражданско-правовым договорам

территориальной избирательной комиссией города Ессентуки при

проведении дополнительных выборов депутата Думы города Ессентуки

пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 1.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации города Ессентуки и Думы города Ессентуки в

информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе

территориальной избирательной комиссии города Ессентуки.

Председатель                                                    М.Ю. Некрасова

Секретарь                                                 М.А. Макаренко